PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW242 - PW2 warnschutz-bundhose mit

holstertaschen
Kollektion: PW2
Kollektion: Berufsbekleidung
Umkarton: 24

Produktinformation

Eine sorgfaltig entworfene Warnschutzhose mit multifunktionalen
Holstertaschen, von oben zu befiillenden Kniepolstertaschen und einem
seitlichen Gummizug im Bund. Das strapazierfahige Kingsmill-Gewebe und
die fleckabweisende Texpel-Ausriistung sorgen dafir, dass das
Kleidungsstiick langer wie neu aussieht. Prazise konstruiert, mit
kratzfesten und metallfreien Einfassungen fiir ein absolut unbeschwertes
Arbeiten.

PW2

PW2 ist die neueste Entwicklung der Arbeitskleidung von Portwest. Diese
vielseitige Kollektion wurde speziell entwickelt, um leicht an Ihr Corporate
Design angepasst zu werden. Firmenlogos konnen auf den groflen Panels
an pragnanten Stellen angebracht werden, um die Markenidentitat zu
verbessern. Das zweifarbige Design ist in einer Vielzahl von Farbvarianten
erhaltlich und die schmal geschnittenen Styles konnen gemischt und
kombiniert werden, um von Kopf bis Full Uniformen zu kreieren. Alle
Produkte wurden mit metallfreien Kunststoffbesatzen hergestellt, die
verdeckt sind, um sicherzustellen, dass die Kleidungsstiicke kratzfest und
angenehm zu tragen sind

Berufsbekleidung

Portwest-Arbeitskleidung bietet eine Reihe von Designs und Eigenschaften,
die sich fiir viele Einsatzzwecke eignen. Es werden hochwertige Stoffe und
Konstruktionstechniken verwendet, die Komfort und Sicherheit
garantieren. Unter hochsten Belastungen getestet bietet diese Modelle
optimale Qualitdt zum besten Preis

NO
IMAGE
AVAILABLE

Normen

EN ISO 20471 Klasse 2

RIS 3279 TOM Ausgabe 2 (nur orange)

EN 14404:2004+A1:2010 Typ 2 (BEI VERWENDUNG IN KOMBINATION MIT S156)

Funktionen

- Haltbares Polyester/Baumwollgewebe mit Texpel Ausriistung
- Reflexstreifen fiir gute Sichtbarkeit

- 11 Taschen mit ausreichendem Stauraum

- 100 % metallfrei

- Ausfithrung ohne freiliegende Metallteile, nicht kratzend

- Kniepolstertaschen mit Hohenjustierung fiir zwei
Positionierungsmoglichkeiten

- Doppelte Zollstocktasche

- Freischwingende Werkzeugtaschen

- Entspricht der Norm EN ISO 20471

- Zertifiziert nach EN ISO 20471 nach 50x Waschen

- CE zertifiziert

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (16-Feb-2022)




\N
PORTWEST

PW242 - PW2 warnschutz-bundhose mit holstertaschen

statistische Warennummer: 6203431100

Priufinstitut

Pflegehinweise

a1 X D

/A

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Item

PW2420BR28
PW2420BR30
PW2420BR32
PW2420BR33
PW2420BR34
PW2420BR36
PW2420BR38
PW2420BR40
PW2420BR41
PW2420BR42
PW2420BR44
PW2420BR46
PW2420BR48

Colour

Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black

Orange/Black

Orange/Black
Orange/Black

MAX
50x

Weight (Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic (m?)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108357000
5036108357017
5036108357024
5036108357031
5036108357048
5036108357055
5036108357062
5036108357079
5036108357086
5036108357093
5036108357109
5036108357116
5036108357123

DUN14

15036108845481
15036108845498
15036108845504
15036108845511
15036108845528
15036108845535
15036108845542
15036108845559
15036108845566
15036108845573
15036108845580
15036108845597
15036108845603




