

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW242 - PW2 warnschutz-bundhose mit

holstertaschen

Kollektion: PW2

Kollektion: Berufsbekleidung

Umkarton: 24

Produktinformation

Eine sorgfältig entworfene Warnschutzhose mit multifunktionalen Holstertaschen, von oben zu befüllenden Kniepolstertaschen und einem seitlichen Gummizug im Bund. Das strapazierfähige Kingsmill-Gewebe und die fleckabweisende Texpel-Ausrüstung sorgen dafür, dass das Kleidungsstück länger wie neu aussieht. Präzise konstruiert, mit kratzfesten und metallfreien Einfassungen für ein absolut unbeschwertes Arbeiten.

PW2

PW2 ist die neueste Entwicklung der Arbeitskleidung von Portwest. Diese vielseitige Kollektion wurde speziell entwickelt, um leicht an Ihr Corporate Design angepasst zu werden. Firmenlogos können auf den großen Panels an prägnanten Stellen angebracht werden, um die Markenidentität zu verbessern. Das zweifarbige Design ist in einer Vielzahl von Farbvarianten erhältlich und die schmal geschnittenen Styles können gemischt und kombiniert werden, um von Kopf bis Fuß Uniformen zu kreieren. Alle Produkte wurden mit metallfreien Kunststoffbesätzen hergestellt, die verdeckt sind, um sicherzustellen, dass die Kleidungsstücke kratzfest und angenehm zu tragen sind

Berufsbekleidung

Portwest-Arbeitskleidung bietet eine Reihe von Designs und Eigenschaften, die sich für viele Einsatzzwecke eignen. Es werden hochwertige Stoffe und Konstruktionstechniken verwendet, die Komfort und Sicherheit garantieren. Unter höchsten Belastungen getestet bietet diese Modelle optimale Qualität zum besten Preis

Normen

EN ISO 20471 Klasse 2 RIS 3279 TOM Ausgabe 2 (nur orange) EN 14404:2004+A1:2010 Typ 2 (BEI VERWENDUNG IN KOMBINATION MIT S156)

NO IMAGE AVAILABLE

Funktionen

- Haltbares Polyester/Baumwollgewebe mit Texpel Ausrüstung
- Reflexstreifen für gute Sichtbarkeit
- 11 Taschen mit ausreichendem Stauraum
- 100 % metallfrei
- Ausführung ohne freiliegende Metallteile, nicht kratzend
- Kniepolstertaschen mit Höhenjustierung für zwei Positionierungsmöglichkeiten
- Doppelte Zollstocktasche
- Freischwingende Werkzeugtaschen
- Entspricht der Norm EN ISO 20471
- Zertifiziert nach EN ISO 20471 nach 50x Waschen
- CE zertifiziert



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW242 - PW2 warnschutz-bundhose mit holstertaschen statistische Warennummer: 6203431100

Prüfinstitut

Pflegehinweise





CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight (Kg)	Cubic (m³)	EAN13	DUN14
PW242OBR28	Orange/Black	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357000	15036108845481
PW242OBR30	Orange/Black	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357017	15036108845498
PW242OBR32	Orange/Black	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357024	15036108845504
PW242OBR33	Orange/Black	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357031	15036108845511
PW242OBR34	Orange/Black	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357048	15036108845528
PW242OBR36	Orange/Black	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357055	15036108845535
PW242OBR38	Orange/Black	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357062	15036108845542
PW242OBR40	Orange/Black	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357079	15036108845559
PW242OBR41	Orange/Black	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357086	15036108845566
PW242OBR42	Orange/Black	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357093	15036108845573
PW242OBR44	Orange/Black	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357109	15036108845580
PW242OBR46	Orange/Black	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357116	15036108845597
PW242OBR48	Orange/Black	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357123	15036108845603